DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
1
CPE / CP-GE / DCPE / DCP-GE
ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Pompe in linea elettroniche progettate per il ricircolo di acqua in impianti di condizionamento e riscaldamento anche in presenza di pannelli solari
termici e per la circolazione di acqua calda sanitaria in ambiti civili e commerciali. Supportano un‘ampia gamma di temperature. Le versioni con lettera
D sono gemellari. Possibilità di controllo remoto grazie al servizio DConnect (DConnect Box fornito separatamente).
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE POMPA

MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1,5 M MCE 11/C * 1 x 220-240 V ~ 2 2883 1,96 1,5 2 14,5
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1,5 T MCE 11/C * 3 x 400 V ~ 2 2883 1,96 1,5 2 3
CP-GE 65-2280/A/BAQE/3 T MCE 30/C * 3 x 400 V ~ 2 2882 3,55 3 4 5,6
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.
(m3)
PESO
Kg
L/A L/B H
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1,5 M MCE 11/C 262 270 144 126 - 144 - 122 145 185 4x18 725 105 - 360 180 180 16 - - 65 65 650 400 945 0,25 67
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1,5 T MCE 11/C 262 270 144 126 - 144 - 122 145 185 4x18 725 105 - 360 180 180 16 - - 65 65 650 400 945 0,25 69,6
CP-GE 65-2280/A/BAQE/3 T MCE 30/C 353 270 144 126 - 144 - 122 145 185 4x18 808 105 - 360 180 180 16 - - 65 65 650 400 945 0,25 88
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
7
DNA

P
HP
P
CP-GE 65-3400 T
CP-GE 65 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 170 MEI ≥ 0,60 rif. Ø 170
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 65-2640/A/BAQE/4 T MCE 30/C * 3 x 400 V ~ 2 2910 4,77 4 5,5 8,9
CP-GE 65-3400/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2913 6,94 5,5 7,5 10,2
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.
(m3)
PESO
Kg
L/A L/B H
CP-GE 65-2640/A/BAQE/4 T MCE 30/C 353 270 144 126 - 144 - 122 145 185 4x18 808 105 - 360 180 180 16 - - 65 65 650 400 945 0,25 95
CP-GE 65-3400/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C 353 270 144 126 - 144 - 122 145 185 4x18 936 105 - 360 180 180 16 - - 65 65 650 400 945 0,25 128
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
8
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q l/min
0 5 10 15 20 25 Q l/s
P
HP
P
CP-GE 65-4700 T
CP-GE 65 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 170 MEI ≥ 0,60 rif. Ø 257
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 65-4100/A/BAQE/7,5 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2900 8,76 7,5 10 16,5
CP-GE 65-4700/A/BAQE/11 T MCE 110/C * 3 x 400 V ~ 2 2940 14,75 11 15 19,9
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 Q l/min
0 5 10 15 20 25 30 Q l/s
P
HP
P
CP-GE 65-5500 T
CP-GE 65 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 257
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 65-5500/A/BAQE/15 T MCE 150/C * 3 x 400 V ~ 2 2943 18,07 15 20 26,8
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.

P
HP
P
CP-GE 80-2050 T
CP-GE 80 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 135
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 135
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 80-1400/A/BAQE/2,2 T MCE 30/C * 3 x 400 V ~ 2 2874 2,94 2,2 3 4,6
CP-GE 80-1400/A/BAQE/2,2 M MCE 15/C * 1 x 220-240 V ~ 2 2874 2,73 2,2 3 19,4
CP-GE 80-2050/A/BAQE/4 T MCE 30/C * 3 x 400 V ~ 2 2914 4,77 4 5,5 8,9
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.

10
20
P
HP
P
CP-GE 80-2770 T
CP-GE 80 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 135 MEI ≥ 0,60 rif. Ø 173
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 80-2400/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2910 6,69 5,5 7,5 10,2
CP-GE 80-2770/A/BAQE/7,5 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2905 8,76 7,5 10 16,5
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.
(m3)
PESO
Kg
L/A L/B H
CP-GE 80-2400/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C 353 267 135 151 - 144 - 138 160 200 8x18 873 105 - 360 180 180 16 - - 80 80 650 400 945 0,25 133
CP-GE 80-2770/A/BAQE/7,5 T MCE 55/C 353 341 178 151 - 144 - 138 160 200 8x18 1038 115 - 440 220 220 16 - - 80 80 650 400 945 0,25 88
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
12
DNA

10
20
P
HP
P
CP-GE 80-4000 T
CP-GE 80 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,60 rif. Ø 173 MEI ≥ 0,60 rif. Ø 173
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 80-3250/A/BAQE/11 T MCE 110/C 3 x 400 V ~ 2 2932 13,39 11 15 19,9
CP-GE 80-4000/A/BAQE/15 T MCE 150/C 3 x 400 V ~ 2 2945 18,42 15 20 26,8
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.

Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 100-1600/A/BAQE/4 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2918 5,58 4 5,5 8,2
CP-GE 100-1950/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C 3 x 400 V ~ 2 2918 7,34 5,5 7,5 10,2
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.
(m3)
PESO
Kg
L/A L/B H
CP-GE 100-1600/A/BAQE/4 T MCE 55/C 353 341 158 126 - 144 - 158 180 200 8x18 898 140 - 500 250 250 16 - - 100 100 650 400 945 0,25 86
CP-GE 100-1950/A/BAQE/5,5 T MCE 55/C 353 341 158 150 - 144 - 158 180 200 8x18 1026 140 - 500 250 250 16 - - 100 100 650 400 945 0,25 92
* Disponibile anche modo di regolazione a pressione differenziale proporzionale ∆P-v
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
14
DNA

10
20
P
HP
P
CP-GE 100-2400 T
CP-GE 100 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,40 rif. Ø 137 MEI ≥ 0,50 rif. Ø 169
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 100-2350/A/BAQE/7,5 T MCE 55/C * 3 x 400 V ~ 2 2906 8,76 7,5 10 16,5
CP-GE 100-2400/A/BAQE/11 T MCE 110/C * 3 x 400 V ~ 2 2940 14,59 11 15 19,9
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.

P
HP
P
40 80 120 160 200 240
40 80 120 160 200 240
CP-GE 100-3050 T
CP-GE 100 2 POLI - ELETTROPOMPE IN LINEA ELETTRONICHE PER IMPIANTI DI CIRCOLAZIONE
Campo di temperatura del liquido pompato: da -10°C a +140°C - Massima temperatura ambiente: +40°C
MEI ≥ 0,50 rif. Ø 169
I valori di MEI per le pompe controllate da inverter sono riferiti alla versioni analoghe senza elettronica
Le curve di prestazione sono basate su valori di viscosità cinematica = 1 mm2/s e densità pari a 1000 kg/m3. Tolleranza delle curve secondo ISO9906.
MODELLO
DATI ELETTRICI
ALIMENTAZIONE
50-60 Hz POLI n r.p.m. P1 MAX kW P2 NOMINALE In AkW HP
CP-GE 100-3050/A/BAQE/15 T MCE 150/C * 3 x 400 V ~ 2 2941 17,79 15 20 26,8
MODELLO A B B1 B2 B
MAX C D D1 D2 D3 D4 H H1 H2 L L1 L2 M N Y DNA DNM
DIMENSIONI
IMBALLO VOL.